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Tilskudd Ekstrainnsats i idretten 2024 
Ved årets fordeling av spillemidler til idrettsformål er det avsatt 130 mill. kroner til lokale lag 
og foreningers arbeid for inkludering av alle barn og ungdom (6–19 år) i idretten. Det ble 
vedtatt i statsråd 3. mai 2024 og er en ekstrainnsats i år. 
 
Tilskudd   
Tilskuddet vil bli overført til NIFs konto 1813 44 57747 så snart som mulig. 
 
Det er Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) som er 
tilskuddsmottaker og har ansvar å fordele midlene videre til sine underliggende 
organisasjonsledd. Fra statens side vil kontroll og oppfølging av tilskuddet gjelde NIFs 
disponering av midlene. NIF kan iverksette den kontroll og oppfølging av bruken av midlene 
som de anser nødvendig. Midlene overføres til idrettslagene når idrettsrådene og 
idrettskretsene har besluttet kriterier for fordeling og hvor mye hvert idrettslag skal få, i tråd 
med formålet. Det er opp til idrettsrådene og idrettskretsene å velge metode for fordeling.  
 
Idrettslagene skal i utgangspunktet ikke måtte søke eller rapportere, men dersom idrettsråd 
og idrettskretser anser det som hensiktsmessig, kan de fordele midlene basert på en enkel 
søknadsordning. Det er ikke et krav at idrettslagene benytter alle midlene i 2024. Midlene 
skal fordeles til idrettslag snarest.  
 
Formålet med tilskuddet  
Tilskuddet er en ekstrainnsats for å bidra til at alle barn og ungdom mellom 6 og 19 år gis like 
muligheter til å delta i idrett uavhengig av hvor de bor og familienes sosioøkonomiske 
ressurser.   
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Midlene skal understøtte: 
 idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom mellom 6 og 19 år som faller 

utenfor eller som står i fare for å falle utenfor på grunn av sosial ulikhet og 
sosioøkonomiske årsaker 

 å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede 
 
Idrettslag har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å oppnå 
formålet. 
 
Fordelingsmodell 
Midlene skal treffe idrettslag med aktivitet for barn og ungdom mellom 6 og 19 år i 
geografiske områder der de sosioøkonomiske forskjellene er store, over hele landet. Det 
mest objektive målet vi i dag har for sosioøkonomiske forskjeller i Norge er SSBs tall for 
antall og andel barn i familier med vedvarende lavinntekt. Disse tallene ligger til grunn for 
fordelingen pr. kommune. 
 
Nedre grense for antall barn fra familier med vedvarende lavinntekt er satt til 200 barn pr. 
kommune. Denne grensen er satt for at midlene skal treffe geografiske områder som har et 
visst omfang av lavinntektsfamilier og samtidig treffer et stort antall kommuner i hele landet 
og alle fylkeskommunene. 
 
120 mill. kroner fordeles av idrettsrådene i kommunene som er omfattet av ordningen, basert 
på antall og andel barn i familier med vedvarende lavinntekt (se vedlagte oversikt). 
Idrettsrådene får ansvar for å beslutte kriterier for fordeling og hvor mye alle, eller et utvalg 
idrettslag skal få i sine kommuner. Oslo er både fylke og kommune, og Oslo idrettskrets får 
ansvar for fordelingen av midlene i Oslo kommune.  
 
10 mill. kroner fordeles av idrettskretsene basert på summen av antall barn i 
lavinntektsfamilier i de kommunene som faller utenfor den ordinære fordelingen over. 
Idrettskretsene fordeler til idrettslag der det er behov i kommuner som ikke får midler fra 
fordelingen over.  
 
Fordeling til kommuner som faller utenfor den ordinære fordelingen:  
Fordelingen er gjort per fylke. Der en idrettskrets omfatter flere fylker vil denne være 
ansvarlig for å beslutte kriterier for fordeling og hvor mye hvert idrettslag skal få i disse 
fylkene.  
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Retningslinjer for fordeling av midler 

 Tilskuddsmidlene skal i sin helhet tilfalle og utbetales til idrettslagene. Disse midlene 
skal ikke nyttes til administrasjon av ordningen, eller til aktiviteter i regi av 
idrettsrådene eller idrettskretsene. 

 Tilskudd fra ordningen skal ikke kunne danne grunnlag for fortjenestebaserte 
eierformer eller omdannes til fortjeneste for private eiere. 

 Idrettsrådenes og idrettskretsenes vedtatte kriterier og fordeling skal være offentlige.  
 
Rapportering: 
Frist for rapportering fra NIF til Kultur- og likestillingsdepartementet er satt til 15. februar 
2025. Rapporten og regnskapet skal være en del av og synliggjort i rapporteringen og 
revideringen av Lokale aktivitetsmidler (LAM) for 2024. Rapporten skal inneholde en 
vurdering av hvordan tilskuddsordningen fungerer.  
 
Regnskapet, og eventuelt noter til regnskapet, skal vise hvilke idrettslag som har mottatt 
midler gjennom ordningen, hvor mye det enkelte idrettslag har mottatt og hvor store 
renteinntekter NIF har hatt på innestående tilskuddsmidler i perioden. Tilskuddsmottakerne 
må benevnes med sitt fulle navn i regnskapets oversikt. 
 
Økonomiforvaltning og kontroll skal følge retningslinjene som er trukket opp i vedlagte 
Retningslinjer for økonomiforvaltning og kontroll for tilskuddsmottakere som får tildelt 
spillemidler fra Kultur- og likestillingsdepartementet. Fastsatt av Kultur- og 
likestillingsdepartementet 7. desember 2023. 
 
Med hilsen 
 
Therese Koppang (e.f.) 
avdelingsdirektør 

Charlotte Sætre 
seniorrådgiver 

Fylke  Ant. 
komm. 

 Antall i 
gruppen 

 Beløp 
(kroner) 

Rogaland 10 993 596 576
Møre og Romsdal 20 1 922 1 154 701
Nordland 28 1 731 1 039 952
Østfold 7 594 356 864
Akershus 6 842 505 858
Buskerud 12 638 383 298
Innlandet 36 2 570 1 544 007
Telemark 11 675 405 527
Agder 16 1 475 886 152
Vestland 28 2 008 1 206 368
Trøndelag 25 1 784 1 071 793
Troms 17 660 396 515
Finnmark 15 753 452 388
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Til:  Utvalgte idrettsråd      
 
Kopi: Idrettskretsene 
 Særforbundene 
  
Dato:  26.06.2024 
 
   
 

Tilskudd Ekstrainnsats i idretten høst 2024 
 
Norges idrettsforbund (NIF) viser til vedlagte tildelingsbrev fra Kultur- og 
likestillingsdepartementet (KUD) datert 24. mai 2024 om fordeling av spillemidler på 130 
millioner kroner til idrettslagenes arbeid for inkludering av alle barn og ungdom (6–19 år) i 
idretten. 98 av landets idrettsråd bes med dette om å fordele midlene avsatt til sin 
kommune. 
 
Det er opp til idrettsrådene å beslutte kriterier og metode for fordeling, og hvor mye hvert 
idrettslag skal få. Idrettsrådene må benytte portalen SportsAdmin til fordelingen. 
Idrettslagene skal i utgangspunktet ikke måtte søke eller rapportere, men dersom 
idrettsrådet anser det som hensiktsmessig, kan midlene fordeles basert på en enkel 
søknadsordning. Inspirasjon til tildelingskriterier kan leses under. Det er ikke et krav at 
idrettslagene benytter alle midlene i 2024.  
 
Formål og retningslinjer fra Kultur- og likestillingsdepartementet 
 
Formålet med tilskuddet 
Tilskuddet er en ekstrainnsats for å bidra til at alle barn og ungdom mellom 6 og 19 år gis 
like muligheter til å delta i idrett uavhengig av hvor de bor og familienes sosioøkonomiske 
ressurser. 
 
Midlene skal understøtte: 

• idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom mellom 6 og 19 år som faller 
utenfor på grunn av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker 

• å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede 
 
Idrettslagene har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å 
oppnå formålet. 
 
Retningslinjer for fordeling av midler 

• Tilskuddsmidlene skal i sin helhet tilfalle og utbetales til idrettslagene. Disse midlene 
skal ikke nyttes til administrasjon av ordningen, eller til aktiviteter i regi av 
idrettsrådene eller idrettskretsene. 

• Tilskudd fra ordningen skal ikke kunne danne grunnlag for fortjenestebaserte 
eierformer eller omdannes til fortjeneste for private eiere. 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/sportsadmin/
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• Idrettsrådenes og idrettskretsenes vedtatte kriterier og fordeling skal være offentlige 
 

Fordelingen må gjennomføres av idrettsrådet senest 1. oktober 2024 
NIF ber idrettsrådene om å gjøre fordelingen av tilskuddet i SportsAdmin senest 1. oktober 
2024, men gjerne før.  
 
Saksgang for fordeling av midlene 

• Idrettsrådets styre vedtar kriterier for fordeling av midlene til idrettslag i samsvar med 
formål og retningslinjer som fremgår av dette brevet.  
 

• Beløpet idrettsrådet har til rådighet ligger i SportsAdmin og er tilgjengelig under 
“Organisasjon”- “Lokale aktivitetsmidler” og “Ekstrainnsats høst 2024-idrettsråd”.  

 
• Idrettsrådet legger inn dato for vedtak av tildelingskriterier, tildelingskriteriene, samt 

beløpene til idrettslagene i SportsAdmin.  
 

• Idrettskretsen kvalitetssikrer og godkjenner at idrettsrådets kriterier og forslag til 
fordeling er i henhold til formålet og retningslinjene. Dersom kriteriene og/eller 
fordelingen ikke er i samsvar med disse, skal idrettskretsen gi veiledning og kreve at 
idrettsrådet vedtar nye kriterier, og/eller gjennomfører en ny fordeling. 

 
• Når idrettskretsen har godkjent idrettsrådets tildelingskriterier og fordeling, må 

idrettsrådet offentliggjøre kriteriene og fordelingen på egnet måte, for eksempel på 
e-post til idrettslagene og/eller informasjon på idrettsrådets hjemmeside. 
 

• For Oslo idrettskrets:  
Oslo er både fylke og kommune. Oslo idrettskrets fordeler midlene i Oslo som Oslo 
idrettskrets. Oslo idrettskrets styre skal vedta kriterier og fordele midlene slik det 
forøvrig er beskrevet for idrettsråd i dette brevet. Kriterier og fordeling per bydel 
sendes NIF på e-post til line.hurrod@idrettsforbundet.no.  
 
NIF kvalitetssikrer og godkjenner at Oslo idrettskrets’ kriterier og fordeling er i 
henhold til formålet og retningslinjene. Dersom kriteriene og/eller fordelingen ikke er i 
samsvar med disse, skal NIF gi veiledning og kreve at Oslo idrettskrets vedtar nye 
kriterier og/eller gjennomfører ny fordeling.  
 
Oslo idrettskrets fordeler midlene til det enkelte idrettslag i SportsAdmin, og 
offentliggjør deretter kriterier og fordelingen på egnet måte.  
 

Inspirasjon til tildelingskriterier 
• x % av midlene fordeles til idrettslagene basert på antall barn 6-12 år og x % fordeles 

idrettslagene basert på antall ungdom 13-19 år. 
• Midler fordeles i stigende beløp basert på antall medlemmer i målgruppen:  

o 1-29 medlemmer 6-19 år tildeles minimum x kr  
o 30-99 medlemmer 6-19 år tildeles minimum x kr  
o over 99 medlemmer 6-19 år minimum x kr 
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• Søknadsbasert ordning: x % av midlene fordeles til idrettslag som har søkt om midler 
til fond, og/eller x % av midlene fordeles til idrettslag som har søkt om midler til 
enkelttiltak, for å inkludere barn og ungdom mellom 6 og 19 år som faller utenfor på 
grunn av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker. 

 
Praktisk informasjon 

• Daglig leder og styreleder i idrettsrådet har tilgang til SportsAdmin. 
• Se veiledning for fordelingen i SportsAdmin. 
• Idrettslag som tildeles midler kan ikke tildeles beløp under 1000 kroner, og beløpene 

må være i hele kroner. 
• Idrettsrådet må gjennomføre fordelingen i sin helhet i SportsAdmin senest 1. oktober 

2024. Husk å trykke på Send-knappen. 
 
Utbetaling og NIFs offentliggjøring 

• NIF foretar utbetaling til idrettslagene fortløpende etter at fordelingen er godkjent 
i SportsAdmin. NIF utbetaler beløpet til idrettslag i sin helhet.  

• NIF offentliggjør fordelingen på sine nettsider når alle utbetalinger er foretatt.  
 
Rapportering og kontroll 
NIF skal rapportere til KUD innen 15. februar 2025. Rapporten skal inneholde en vurdering av 
hvordan tilskuddet fungerer. NIF vil kunne innhente erfaringer fra organisasjonsledd som har 
fordelt eller mottatt midler, og det forutsettes at organisasjonsledd som forespørres bistår 
med å dele sine erfaringer. 
 
NIF kan iverksette den kontroll og oppfølging av bruken av midlene som NIF anser 
nødvendig, herunder be idrettskretser og idrettsråd om å utføre kontrolloppgaver. 
 
Kontakt 

• Idrettsrådet er selv ansvarlig for å behandle eventuelle henvendelser fra 
idrettslag.  

• Om idrettsrådet har spørsmål om ordningen, kan disse rettes til idrettsrådets 
respektive idrettskrets.  

• Oslo idrettskrets kan rette spørsmål om ordningen til NIF v/ Line Hurrød 
line.hurrød@idrettsforbundet.no   

• Tekniske spørsmål om fordelingen i SportsAdmin kan rettes til NIF Digital Support.  
 
 
NIF takker for arbeidet idrettsrådene og Oslo idrettskrets gjør med fordelingen av midlene, 
og ønsker lykke til med fordelingen. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen,   

     

https://itinfo.nif.no/Lokale_aktivitetsmidler#Fordele_Lokale_aktivitetsmidler_som_idrettsr.C3.A5d
mailto:line.hurrød@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsforbundet.no/digital/support/
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Nils Einar Aas     Dagfrid Forberg   
Generalsekretær    Leder for Breddeidrett, organisasjon og utvikling 
             
      
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VEDLEGG 1 – Tildelingsbrev fra Kultur- og likestillingsdepartementet, datert 24. mai 2024, 
inkludert oversikt over de idrettsråd som skal fordele midler. 
 



120 mill.

Fordeling av 120 mill. kroner til idrettsråd – Ekstrainnsats for deltakelse i idrettslag 2024
Per kommune, antall barn i lavinntektsfamilier 200 eller flere per kommune Kilde: SSB-tabell 12944
Fylke 2024 nytt

nr.
Kommune Alder 2020-2022

Antall
personer i
gruppa, EU-
skala 60
prosent

2020-2022
Andel

personer
med

lavinntekt,
EU-skala 60
prosent av
median

Beregnet
total-antall

Faktor +/-
gj.snitt

Vektet
antall 

Beløp ift. vektet
ant.

03 0301 Oslo* 0-17 år 16 941 15,2 111 454 1,40 23 708 30 354 182
11 1101 Eigersund 0-17 år 209 7,3 2 863 0,67 140 179 848
11 1103 Stavanger 0-17 år 2 588 9,5 27 242 0,87 2 264 2 898 169
11 1106 Haugesund 0-17 år 661 10,1 6 545 0,93 615 786 971
11 1108 Sandnes 0-17 år 1 436 8,3 17 301 0,76 1 097 1 404 974
11 1119 Hå 0-17 år 405 9,3 4 355 0,86 347 443 991
11 1120 Klepp 0-17 år 398 9 4 422 0,83 330 422 242
11 1121 Time 0-17 år 321 7,6 4 224 0,70 225 287 577
11 1124 Sola 0-17 år 416 7,1 5 859 0,65 272 348 167
11 1130 Strand 0-17 år 292 10,1 2 891 0,93 272 347 648
11 1149 Karmøy 0-17 år 665 7,7 8 636 0,71 471 603 599
15 1505 Kristiansund 0-17 år 436 11 3 964 1,01 442 565 347
15 1506 Molde 0-17 år 470 8,4 5 595 0,77 363 465 386
15 1507 Ålesund (2020-2023) 0-17 år 928 7,6 12 211 0,70 649 831 376
15 1579 Hustadvika 0-17 år 210 8,2 2 561 0,75 159 202 987
18 1804 Bodø 0-17 år 637 6,9 9 232 0,64 405 518 113
18 1806 Narvik 0-17 år 208 6,1 3 410 0,56 117 149 565
18 1833 Rana - Raane 0-17 år 240 5,5 4 364 0,51 122 155 600
18 1860 Vestvågøy 0-17 år 211 10,2 2 069 0,94 198 253 699
18 1870 Sortland - Suortá 0-17 år 200 10,5 1 905 0,97 193 247 546
31 3101 3001 Halden (2020-2023) 0-17 år 795 14,8 5 372 1,36 1 083 1 386 963
31 3103 3002 Moss (2020-2023) 0-17 år 1 260 14,5 8 690 1,33 1 682 2 153 647
31 3105 3003 Sarpsborg (2020-2023) 0-17 år 1 882 17,6 10 693 1,62 3 050 3 904 525
31 3107 3004 Fredrikstad (2020-2023) 0-17 år 2 625 17,9 14 665 1,65 4 326 5 538 833
31 3118 3014 Indre Østfold (2020-2023) 0-17 år 1 065 12,9 8 256 1,19 1 265 1 619 479
32 3216 3019 Vestby (2020-2023) 0-17 år 309 7,9 3 911 0,73 225 287 754
32 3207 3020 Nordre Follo (2020-2023) 0-17 år 901 7,1 12 690 0,65 589 754 083
32 3218 3021 Ås (2020-2023) 0-17 år 319 8,1 3 938 0,75 238 304 587
32 3212 3023 Nesodden (2020-2023) 0-17 år 303 7,3 4 151 0,67 204 260 736

Side 1 av 9



120 mill.

32 3201 3024 Bærum (2020-2023) 0-17 år 1 623 6,2 26 177 0,57 926 1 186 168
32 3203 3025 Asker (2020-2023) 0-17 år 1 353 7 19 329 0,64 872 1 116 431
32 3226 3026 Aurskog-Høland (2020-2023) 0-17 år 342 10,8 3 167 0,99 340 435 397
32 3224 3027 Rælingen (2020-2023) 0-17 år 341 8,5 4 012 0,78 267 341 672
32 3222 3029 Lørenskog (2020-2023) 0-17 år 896 10,4 8 615 0,96 858 1 098 442
32 3205 3030 Lillestrøm (2020-2023) 0-17 år 1 744 10 17 440 0,92 1 606 2 055 807
32 3232 3031 Nittedal (2020-2023) 0-17 år 326 6,1 5 344 0,56 183 234 414
32 3209 3033 Ullensaker (2020-2023) 0-17 år 1 199 13,9 8 626 1,28 1 534 1 964 581
32 3228 3034 Nes (2020-2023) 0-17 år 397 8,8 4 511 0,81 322 411 822
32 3240 3035 Eidsvoll (2020-2023) 0-17 år 559 10,6 5 274 0,98 546 698 479
32 3238 3036 Nannestad (2020-2023) 0-17 år 307 10,2 3 010 0,94 288 369 126
33 3301 3005 Drammen (2020-2023) 0-17 år 2 649 14,5 18 269 1,33 3 536 4 527 786
33 3303 3006 Kongsberg (2020-2023) 0-17 år 424 8,5 4 988 0,78 332 424 835
33 3305 3007 Ringerike (2020-2023) 0-17 år 634 12,6 5 032 1,16 735 941 663
33 3316 3047 Modum (2020-2023) 0-17 år 301 12,4 2 427 1,14 344 439 971
33 3314 3048 Øvre Eiker (2020-2023) 0-17 år 319 8,8 3 625 0,81 258 330 910
33 3312 3049 Lier (2020-2023) 0-17 år 493 9 5 478 0,83 409 523 028
34 3401 Kongsvinger 0-17 år 467 16,5 2 830 1,52 709 908 315
34 3403 Hamar 0-17 år 598 11,4 5 246 1,05 628 803 604
34 3405 Lillehammer 0-17 år 430 9,2 4 674 0,85 364 466 329
34 3407 Gjøvik 0-17 år 631 12,7 4 969 1,17 738 944 646
34 3411 Ringsaker 0-17 år 627 10,4 6 029 0,96 600 768 664
34 3413 Stange 0-17 år 478 12,7 3 764 1,17 559 715 595
34 3420 Elverum 0-17 år 508 13,7 3 708 1,26 641 820 390
34 3442 Østre Toten 0-17 år 234 9,8 2 388 0,90 211 270 320
34 3443 Vestre Toten 0-17 år 213 9,9 2 152 0,91 194 248 571
34 3446 Gran 0-17 år 233 10,6 2 198 0,98 227 291 137
39 3901 3801 Horten (2020-2023) 0-17 år 593 12,8 4 633 1,18 699 894 748
39 3903 3802 Holmestrand (2020-2023) 0-17 år 444 9,6 4 625 0,88 392 502 447
39 3905 3803 Tønsberg (2020-2023) 0-17 år 1 064 10,3 10 330 0,95 1 009 1 291 858
39 3907 3804 Sandefjord (2020-2023) 0-17 år 1 635 13,9 11 763 1,28 2 092 2 678 974

Fylke 2024 nytt
nr.

Kommune Alder 2020-2022
Antall

personer i
gruppa, EU-
skala 60
prosent

2020-2022
Andel

personer
med

lavinntekt,
EU-skala 60
prosent av
median

Beregnet
total-antall

Faktor +/-
gj.snitt

Vektet
antall 

Beløp ift. vektet
ant.
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39 3909 3805 Larvik (2020-2023) 0-17 år 1 010 12,3 8 211 1,13 1 144 1 464 409
39 3911 3811 Færder (2020-2023) 0-17 år 524 10,8 4 852 0,99 521 667 100
40 4001 3806 Porsgrunn (2020-2023) 0-17 år 824 13,2 6 242 1,22 1 001 1 282 145
40 4003 3807 Skien (2020-2023) 0-17 år 1 671 17,1 9 772 1,57 2 631 3 368 282
40 4005 3808 Notodden (2020-2023) 0-17 år 334 15,3 2 183 1,41 470 602 385
40 4012 3813 Bamble (2020-2023) 0-17 år 295 12,1 2 438 1,11 329 420 769
40 4014 3814 Kragerø (2020-2023) 0-17 år 254 15,8 1 608 1,45 369 473 071
40 4020 3817 Midt-Telemark (2020-2023) 0-17 år 293 15,7 1 866 1,45 424 542 255
42 4202 Grimstad 0-17 år 555 11,8 4 703 1,09 603 771 989
42 4203 Arendal 0-17 år 1 192 14,4 8 278 1,33 1 580 2 023 367
42 4204 Kristiansand 0-17 år 2 709 12,5 21 672 1,15 3 118 3 991 673
42 4205 Lindesnes 0-17 år 536 12 4 467 1,10 592 758 197
42 4215 Lillesand 0-17 år 208 9,2 2 261 0,85 176 225 573
42 4223 Vennesla 0-17 år 393 12,8 3 070 1,18 463 592 978
42 4225 Lyngdal 0-17 år 334 14,8 2 257 1,36 455 582 699
46 4601 Bergen 0-17 år 4 900 10,2 48 039 0,94 4 602 5 891 585
46 4602 Kinn 0-17 år 333 10,4 3 202 0,96 319 408 238
46 4614 Stord 0-17 år 300 7,8 3 846 0,72 215 275 837
46 4617 Kvinnherad 0-17 år 203 8,7 2 333 0,80 163 208 186
46 4621 Voss 0-17 år 262 8,9 2 944 0,82 215 274 870
46 4624 Bjørnafjorden 0-17 år 395 7,4 5 338 0,68 269 344 560
46 4626 Øygarden 0-17 år 719 8,7 8 264 0,80 576 737 368
46 4627 Askøy 0-17 år 423 6,3 6 714 0,58 245 314 135
46 4631 Alver 0-17 år 496 8,1 6 123 0,75 370 473 590
46 4640 Sogndal 0-17 år 205 9,1 2 253 0,84 172 219 903
46 4647 Sunnfjord 0-17 år 339 7,6 4 461 0,70 237 303 703
50 5001 Trondheim - Tråante 0-17 år 2 636 7,5 35 147 0,69 1 820 2 330 465
50 5006 Steinkjer 0-17 år 488 11,6 4 207 1,07 521 667 289
50 5007 Namsos - Nåavmesjenjaelmie 0-17 år 291 11 2 645 1,01 295 377 330
50 5028 Melhus 0-17 år 240 7,1 3 380 0,65 157 200 866
50 5035 Stjørdal 0-17 år 466 9,9 4 707 0,91 425 543 822
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120 mill.

50 5037 Levanger - Levangke 0-17 år 332 8,7 3 816 0,80 266 340 481
50 5038 Verdal 0-17 år 210 7,9 2 658 0,73 153 195 561
50 5059 Orkland 0-17 år 316 9,5 3 326 0,87 276 353 872
55 5501 5401 Tromsø (2020-2023) 0-17 år 883 6,7 13 179 0,62 545 697 383
55 5503 5402 Harstad - Hárstták (2020-2023) 0-17 år 281 6,7 4 194 0,62 173 221 931
55 5530 5421 Senja (2020-2023) 0-17 år 248 9,8 2 531 0,90 224 286 493
56 5601 5403 Alta (2020-2023) 0-17 år 253 6,1 4 148 0,56 142 181 922

Totalt viste rader 98 85 744 789 434 93 725 120 000 000
Totalsum 98 85 744 789 434 93 725 120 000 000
Gjennomsnittlig andel (sum antall/sum nytt totalantall ganget med 100) 10,8614556

Beløpene i kolonne J er vist i hele kroner, men inneholder desimaler. Ved utbetaling i hele kroner, vil totalsummen derfor kunne bli noen få kroner
høyere/lavere enn 120 mill. kroner

Tabell fra SSB, 12944: Vedvarende lavinntekt. Treårsperiode, etter region, alder, statistikkvariabel og intervall (år)
Periode 2020–2022, gruppe (0–17 år)

Antall personer i gruppa, EU-skala 60 prosent 
Andel personer med lavinntekt, EU-skala 60 prosent av median
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10 mill.

Fordeling av 10 mill. kroner til idrettskretser
Per fylke, antall barn i lavinntektsfamilier under 200 per kommune

Fylke
nr.

Fylke Ant.
komm.

Antall i
gruppen

Beløp
(kroner)

11 Rogaland 10 993 596 576
15 Møre og Romsdal 20 1 922 1 154 701
18 Nordland 28 1 731 1 039 952
31 Østfold 7 594 356 864
32 Akershus 6 842 505 858
33 Buskerud 12 638 383 298
34 Innlandet 36 2 570 1 544 007
40 Telemark 11 675 405 527
42 Agder 16 1 475 886 152
46 Vestland 28 2 008 1 206 368
50 Trøndelag 25 1 784 1 071 793
55 Troms 17 660 396 515
56 Finnmark 15 753 452 388

Totalsum 231 16 645 10 000 000

Tabell fra SSB, 12944: Vedvarende lavinntekt. Treårsperiode, etter region, alder, statistikkvariabel og intervall (år)
Periode 2020–2022, gruppe (0–17 år)

Antall personer i gruppa, EU-skala 60 prosent 
Andel personer med lavinntekt, EU-skala 60 prosent av median
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120 mill. sml med 2023

Fordeling av 120 mill. kroner til idrettsråd – Ekstrainnsats for deltakelse i idrettslag 2024
Per kommune, antall barn i lavinntektsfamilier 200 eller flere
Fylke 2024

nytt
nr.

Kommuner i 2024 Alder 2020-2022
Antall

personer i
gruppa, EU-
skala 60
prosent

2020-2022
Andel

personer
med

lavinntekt,
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prosent av
median

Faktor +/-
gj.snitt

Beløp 2024 ift.
vektet ant.

03 0301 Oslo 0-17 år 16 941 15,2 1,40 30 354 182
11 1101 Eigersund 0-17 år 209 7,3 0,67 179 848
11 1103 Stavanger 0-17 år 2 588 9,5 0,87 2 898 169
11 1106 Haugesund 0-17 år 661 10,1 0,93 786 971
11 1108 Sandnes 0-17 år 1 436 8,3 0,76 1 404 974
11 1119 Hå 0-17 år 405 9,3 0,86 443 991
11 1120 Klepp 0-17 år 398 9 0,83 422 242
11 1121 Time 0-17 år 321 7,6 0,70 287 577
11 1124 Sola 0-17 år 416 7,1 0,65 348 167
11 1130 Strand 0-17 år 292 10,1 0,93 347 648
11 1149 Karmøy 0-17 år 665 7,7 0,71 603 599
11
11
15 1505 Kristiansund 0-17 år 436 11 1,01 565 347
15 1506 Molde 0-17 år 470 8,4 0,77 465 386
15 1507 Ålesund (2020-2023)0-17 år 928 7,6 0,70 831 376
15 1579 Hustadvika 0-17 år 210 8,2 0,75 202 987
18 1804 Bodø 0-17 år 637 6,9 0,64 518 113
18 1806 Narvik 0-17 år 208 6,1 0,56 149 565
18 1833 Rana - Raane 0-17 år 240 5,5 0,51 155 600
18 1860 Vestvågøy 0-17 år 211 10,2 0,94 253 699
18 1870 Sortland - Suortá 0-17 år 200 10,5 0,97 247 546
31 3101 3001 Halden (2020-2023) 0-17 år 795 14,8 1,36 1 386 963
31 3103 3002 Moss (2020-2023) 0-17 år 1 260 14,5 1,33 2 153 647
31 3105 3003 Sarpsborg (2020-2023)0-17 år 1 882 17,6 1,62 3 904 525
31 3107 3004 Fredrikstad (2020-2023)0-17 år 2 625 17,9 1,65 5 538 833
31 3118 3014 Indre Østfold (2020-2023)0-17 år 1 065 12,9 1,19 1 619 479
32 3216 3019 Vestby (2020-2023) 0-17 år 309 7,9 0,73 287 754
32 3207 3020 Nordre Follo (2020-2023)0-17 år 901 7,1 0,65 754 083
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120 mill. sml med 2023

32 3218 3021 Ås (2020-2023) 0-17 år 319 8,1 0,75 304 587
32 3212 3023 Nesodden (2020-2023)0-17 år 303 7,3 0,67 260 736
32 3201 3024 Bærum (2020-2023) 0-17 år 1 623 6,2 0,57 1 186 168
32 3203 3025 Asker (2020-2023) 0-17 år 1 353 7 0,64 1 116 431
32 3226 3026 Aurskog-Høland (2020-2023)0-17 år 342 10,8 0,99 435 397
32 3224 3027 Rælingen (2020-2023)0-17 år 341 8,5 0,78 341 672
32 3222 3029 Lørenskog (2020-2023)0-17 år 896 10,4 0,96 1 098 442
32 3205 3030 Lillestrøm (2020-2023)0-17 år 1 744 10 0,92 2 055 807
32 3232 3031 Nittedal (2020-2023)0-17 år 326 6,1 0,56 234 414
32 3209 3033 Ullensaker (2020-2023)0-17 år 1 199 13,9 1,28 1 964 581
32 3228 3034 Nes (2020-2023) 0-17 år 397 8,8 0,81 411 822
32 3240 3035 Eidsvoll (2020-2023) 0-17 år 559 10,6 0,98 698 479
32 3238 3036 Nannestad (2020-2023)0-17 år 307 10,2 0,94 369 126
32
32
33 3301 3005 Drammen (2020-2023)0-17 år 2 649 14,5 1,33 4 527 786
33 3303 3006 Kongsberg (2020-2023)0-17 år 424 8,5 0,78 424 835
33 3305 3007 Ringerike (2020-2023)0-17 år 634 12,6 1,16 941 663
33 3316 3047 Modum (2020-2023)0-17 år 301 12,4 1,14 439 971
33 3314 3048 Øvre Eiker (2020-2023)0-17 år 319 8,8 0,81 330 910
33 3312 3049 Lier (2020-2023) 0-17 år 493 9 0,83 523 028
34 3401 Kongsvinger 0-17 år 467 16,5 1,52 908 315
34 3403 Hamar 0-17 år 598 11,4 1,05 803 604
34 3405 Lillehammer 0-17 år 430 9,2 0,85 466 329
34 3407 Gjøvik 0-17 år 631 12,7 1,17 944 646
34 3411 Ringsaker 0-17 år 627 10,4 0,96 768 664
34 3413 Stange 0-17 år 478 12,7 1,17 715 595
34 3420 Elverum 0-17 år 508 13,7 1,26 820 390
34 3442 Østre Toten 0-17 år 234 9,8 0,90 270 320
34 3443 Vestre Toten 0-17 år 213 9,9 0,91 248 571
34 3446 Gran 0-17 år 233 10,6 0,98 291 137
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120 mill. sml med 2023

39 3901 3801 Horten (2020-2023) 0-17 år 593 12,8 1,18 894 748
39 3903 3802 Holmestrand (2020-2023)0-17 år 444 9,6 0,88 502 447
39 3905 3803 Tønsberg (2020-2023)0-17 år 1 064 10,3 0,95 1 291 858
39 3907 3804 Sandefjord (2020-2023)0-17 år 1 635 13,9 1,28 2 678 974
39 3909 3805 Larvik (2020-2023) 0-17 år 1 010 12,3 1,13 1 464 409
39 3911 3811 Færder (2020-2023) 0-17 år 524 10,8 0,99 667 100
40 4001 3806 Porsgrunn (2020-2023)0-17 år 824 13,2 1,22 1 282 145
40 4003 3807 Skien (2020-2023) 0-17 år 1 671 17,1 1,57 3 368 282
40 4005 3808 Notodden (2020-2023)0-17 år 334 15,3 1,41 602 385
40 4012 3813 Bamble (2020-2023) 0-17 år 295 12,1 1,11 420 769
40 4014 3814 Kragerø (2020-2023) 0-17 år 254 15,8 1,45 473 071
40 4020 3817 Midt-Telemark (2020-2023)0-17 år 293 15,7 1,45 542 255
42 4202 Grimstad 0-17 år 555 11,8 1,09 771 989
42 4203 Arendal 0-17 år 1 192 14,4 1,33 2 023 367
42 4204 Kristiansand 0-17 år 2 709 12,5 1,15 3 991 673
42 4205 Lindesnes 0-17 år 536 12 1,10 758 197
42 4215 Lillesand 0-17 år 208 9,2 0,85 225 573
42 4223 Vennesla 0-17 år 393 12,8 1,18 592 978
42 4225 Lyngdal 0-17 år 334 14,8 1,36 582 699
42
46 4601 Bergen 0-17 år 4 900 10,2 0,94 5 891 585
46 4602 Kinn 0-17 år 333 10,4 0,96 408 238
46 4614 Stord 0-17 år 300 7,8 0,72 275 837
46 4617 Kvinnherad 0-17 år 203 8,7 0,80 208 186
46 4621 Voss 0-17 år 262 8,9 0,82 274 870
46 4624 Bjørnafjorden 0-17 år 395 7,4 0,68 344 560
46 4626 Øygarden 0-17 år 719 8,7 0,80 737 368
46 4627 Askøy 0-17 år 423 6,3 0,58 314 135
46 4631 Alver 0-17 år 496 8,1 0,75 473 590
46 4640 Sogndal 0-17 år 205 9,1 0,84 219 903
46 4647 Sunnfjord 0-17 år 339 7,6 0,70 303 703

Fylke 2024
nytt
nr.

Kommuner i 2024 Alder 2020-2022
Antall

personer i
gruppa, EU-
skala 60
prosent

2020-2022
Andel

personer
med

lavinntekt,
EU-skala 60
prosent av
median

Faktor +/-
gj.snitt

Beløp 2024 ift.
vektet ant.

Side 8 av 9



120 mill. sml med 2023

46
50 5001 Trondheim - Tråante 0-17 år 2 636 7,5 0,69 2 330 465
50 5006 Steinkjer 0-17 år 488 11,6 1,07 667 289
50 5007 Namsos - Nåavmesjenjaelmie0-17 år 291 11 1,01 377 330
50 5028 Melhus 0-17 år 240 7,1 0,65 200 866
50 5035 Stjørdal 0-17 år 466 9,9 0,91 543 822
50 5037 Levanger - Levangke 0-17 år 332 8,7 0,80 340 481
50 5038 Verdal 0-17 år 210 7,9 0,73 195 561
50 5059 Orkland 0-17 år 316 9,5 0,87 353 872
55 5501 5401 Tromsø (2020-2023) 0-17 år 883 6,7 0,62 697 383
55 5503 5402 Harstad - Hárstták (2020-2023)0-17 år 281 6,7 0,62 221 931
55 5530 5421 Senja (2020-2023) 0-17 år 248 9,8 0,90 286 493
56 5601 5403 Alta (2020-2023) 0-17 år 253 6,1 0,56 181 922

Totalt viste rader 98 85 744 120 000 000
Totalsum 98 85 744 120 000 000
Gj.sn. andel (sum antall/sum nytt tot.ant.x100) 10,8614556

Beløpene i kolonne J er vist i hele kroner, men inneholder desimaler. Ved utbetaling i hele kroner, vil
totalsummen derfor kunne bli noen få kroner høyere/lavere enn 120 mill. kroner

Tabell fra SSB, 12944: Vedvarende lavinntekt. Treårsperiode, etter region, alder, statistikkvariabel og intervall (år)
Periode 2020–2022, gruppe (0–17 år)

Antall personer i gruppa, EU-skala 60 prosent 
Andel personer med lavinntekt, EU-skala 60 prosent av median

Fylke 2024
nytt
nr.

Kommuner i 2024 Alder 2020-2022
Antall

personer i
gruppa, EU-
skala 60
prosent

2020-2022
Andel

personer
med

lavinntekt,
EU-skala 60
prosent av
median

Faktor +/-
gj.snitt

Beløp 2024 ift.
vektet ant.

Side 9 av 9



 
 
 
 
 

      

 
 

Til:  Idrettskretsene     
 
Kopi: Idrettsrådene 

Særforbundene 
  
Dato:  26.06.2024 
 
 

Tilskudd Ekstrainnsats i idretten høst 2024   

Norges idrettsforbund (NIF) viser til vedlagt tildelingsbrev fra Kultur- og 
likestillingsdepartementet (KUD) datert 24. mai 2024 om fordeling av spillemidler på 130 
millioner kroner til idrettslags arbeid for inkludering av alle barn og ungdom (6-19 år) i 
idretten.  
 
Idrettskretsene bes om å fordele 10 millioner til idrettslag i kommuner i sine fylker, som ikke 
får midler fra fordelingen av de 98 utvalgte idrettsrådene.  
 
Det er opp til idrettskretsene å beslutte kriterier og metode for fordeling, og hvor mye hvert 
idrettslag skal få. Idrettskretsene må benytte portalen SportsAdmin til fordelingen. 
Idrettslagene skal i utgangspunktet ikke måtte søke eller rapportere, men dersom 
idrettskretsene anser det som hensiktsmessig, kan midlene fordeles basert på en enkel 
søknadsordning. Det er ikke et krav at idrettslagene benytter alle midlene i 2024. 
 
Fordeling av 10 millioner kroner pr. idrettskrets  

 
 
Idrettskretser som har ansvaret for flere fylker, fordeler midlene som følger fylkene til 
idrettslag i de respektive fylkene.  
 
Oslo idrettskrets fordeler midlene tilhørende Oslo kommune, og står omtalt i brevet rettet 
mot de 98 idrettsrådene.  

https://www.idrettsforbundet.no/digital/sportsadmin/
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Formål og retningslinjer fra Kultur- og likestillingsdepartementet 
 
Formålet med tilskuddet 
Tilskuddet er en ekstrainnsats for å bidra til at alle barn og ungdom mellom 6 og 19 år gis 
like muligheter til å delta i idrett uavhengig av hvor de bor og familienes sosioøkonomiske 
ressurser. 
 
Midlene skal understøtte: 

• idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom mellom 6 og 19 år som faller 
utenfor på grunn av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker 

• å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede 
 
Idrettslagene har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å 
oppnå formålet. 
 
Retningslinjer for fordeling av midler 

• Tilskuddsmidlene skal i sin helhet tilfalle og utbetales til idrettslagene. Disse midlene 
skal ikke nyttes til administrasjon av ordningen, eller til aktiviteter i regi av 
idrettsrådene eller idrettskretsene. 

• Tilskudd fra ordningen skal ikke kunne danne grunnlag for fortjenestebaserte 
eierformer eller omdannes til fortjeneste for private eiere. 

• Idrettsrådenes og idrettskretsenes vedtatte kriterier og fordeling skal være 
offentlige. 
 

Fordelingen må gjennomføres av idrettskretsen senest 1. oktober 2024 
NIF ber idrettskretsene om å gjøre fordelingen av tilskuddet senest 1. oktober 2024, men 
gjerne før.  
 
Saksgang for fordeling av midlene 

- Idrettskretsens styre vedtar kriterier for fordeling av midlene til idrettslag i samsvar 
med formål og retningslinjer som fremgår av dette brevet.  
 

- Idrettskretsen fordeler beløpet til idrettslag i kommuner som ikke får midler fra den 
ordinære fordelingen (120 millioner kroner), og må summere beløpene idrettslag skal 
motta i samme kommune/pr. Idrettsråd. 
 

- Idrettskretsen fyller ut vedlagte excelark med: 
o Idrettskretsstyrets vedtatte kriterier og dato for vedtaket. 
o Navn på idrettsråd og totalsum pr. idrettsråd.  
o Excelarket sendes pr. epost til line.hurrod@idrettsforbundet.no senest 1. 

oktober 2024. Emnefeltet i e-posten: «Ekstrainnsats høst 2024 – XX 
idrettskrets."  
 

- NIF kvalitetssikrer og godkjenner at idrettskretsenes kriterier og fordeling til det 
enkelte idrettsråd er i henhold til formålet og retningslinjene. Dersom kriteriene 
og/eller fordelingen ikke er i samsvar med disse, vil NIF veilede idrettskretsen og 
kreve at idrettskretsen vedtar nye kriterier, og/eller gjennomføre en ny fordeling.   
 

mailto:lin
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- Når NIF har godkjent idrettskretsens tildelingskriterier og fordeling, må idrettskretsen 
sende dette på e-post til idrettslagene og idrettsrådene, og offentliggjøre 
informasjonen på idrettskretsens hjemmeside. 
 

- Idrettskretsens tildelte beløp blir tilgjengelig under de ulike idrettsrådene i 
SportsAdmin under “Organisasjon”- “Lokale aktivitetsmidler” og “Ekstrainnsats høst 
2024-idrettskrets”. 
 

- Idrettskretsen må gi seg selv rollen som idrettsrådet som skal fordele midler og 
gjennomføre fordelingen i sin helhet til idrettslag (som idrettsråd). Trykk på Send-
knappen.  

 
- Idrettskretsen godkjenner fordelingen per idrettsråd i rollen som idrettskrets i 

SportsAdmin senest 8. oktober 2024. 
 

- NIF foretar utbetaling til idrettslagene fortløpende etter at fordelingen er godkjent i 
SportsAdmin. NIF utbetaler beløpet til idrettslag i sin helhet. 
 

Praktisk informasjon 
- Idrettslag som tildeles midler kan ikke tildeles beløp under 1000 kroner, og beløpene 

må være i hele kroner.  
- NIF anbefaler idrettskretsene å ha tett dialog med idrettsrådene om fordelingen.  

 
Kvalitetssikring av idrettsrådenes fordeling 
120 millioner kroner skal fordeles til idrettslag av 98 idrettsråd. NIF ber idrettskretsene om å 
kvalitetssikre og godkjenne at idrettsrådenes kriterier og fordeling er i henhold til formålet 
og retningslinjene. Kvalitetssikringen bør gjøres fortløpende og senest 8. oktober 2024. 
Dersom idrettskretsene finner at kriteriene og/eller tildelingen ikke er i samsvar med disse, 
bes det om at idrettsrådene veiledes slik at nye kriterier og/eller fordelinger kan vedtas. 
Gjøres ikke dette skal idrettskretsen ikke godkjenne tildelingen i SportsAdmin. 
 
NIF ber idrettskretsene om å:  

- kontrollere at dato for vedtak og tildelingskriterier er lagt inn av idrettsrådene i 
SportsAdmin (under «Dato for vedtak» og “Tildelingskriterier”):  

- kontrollere at tildelingskriteriene er i henhold til formålet med tilskuddsordningen, at 
idrettslagene som tildeles midler har aktivitet for barn og ungdom mellom 6-19 år og 
at ikke idrettsrådene har lagt vekt på andre hensyn i fastsettelsen av kriteriene, enn 
de som følger av tildelingens formål.  

- sjekke at idrettsrådene ikke har fordelt midler fra denne tilskuddsordningen til eget 
organisasjonsledd. Tilskuddet skal i sin helhet fordeles til idrettslag.  

 
Rapportering og kontroll 
NIF offentliggjør fordelingen på sine nettsider når alle utbetalinger er foretatt.  
 
NIF skal rapportere til KUD innen 15. februar 2025. Rapporten skal inneholde en vurdering av 
hvordan tilskuddet fungerer. NIF vil be om erfaringer fra alle idrettskretser, og kunne 
innhente erfaringer fra utvalgte organisasjonsledd som har fordelt eller mottatt midler.  
 
NIF kan iverksette den kontroll og oppfølging av bruken av midlene som NIF anser 
nødvendig, herunder be idrettskretser og idrettsråd om å utføre kontrolloppgaver. 

 

https://sa.nif.no/Mvc5/Lam
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Kontakt 
- Idrettskretsen er selv ansvarlig for å behandle eventuelle henvendelser fra idrettsråd 

og idrettslag.   
- Om idrettskretser har spørsmål om ordningen, kan rette disse til NIF v/Line Hurrød: 

line.hurrod@idrettsforbundet.no.  
- Tekniske spørsmål om fordelingen eller kvalitetssikring i SportsAdmin kan rettes til 

NIF Digital Support. 
 
 

 
NIF takker idrettskretsene for arbeidet med å fordele tildelte midler og for oppfølgingen av 
idrettsrådene. NIF ønsker lykke til med fordelingen. 
 
 
Med vennlig hilsen,  

     
   
Nils Einar Aas      Dagfrid Forberg   
Generalsekretær     Leder Breddeidrett, organisasjon og utvikling
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
VEDLEGG 1 Tildelingsbrev fra Kultur- og likestillingsdepartementet, datert 24. mai 2024, 
inkludert fordelingen til det enkelte fylke og de 98 idrettsråd som skal fordele midler. 
  
VEDLEG 2 Excelark for utfylling av navn på idrettsråd og totalsum pr. idrettsråd. 

mailto:line.hurrod@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsforbundet.no/digital/support/
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<chriss.myrbraaten@gmail.com>, "leder@hortenir.no" <leder@hortenir.no>, "leder@hustadvikair.org"
<leder@hustadvikair.org>, "haaidrettsraad@gmail.com" <haaidrettsraad@gmail.com>, "Andersen, Roar"
<Roar.Andersen@idrettsforbundet.no>, Idrettsrådet i Trondheim <IR.Trondheim@idrettsforbundet.no>,
"post@idrettsraadet.no" <post@idrettsraadet.no>, Kari Botten Paulshus <dagligleder@ioir.no>, Lars Sigvart Hop
<ls@hop.no>, "trinevok@gmail.com" <trinevok@gmail.com>, "fridtjov.helland@gmail.com" <fridtjov.helland@gmail.com>,
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<leder@lieridrett.no>, "lillehammer.idrettsrad@gmail.com" <lillehammer.idrettsrad@gmail.com>, "hpgjertsen@gmail.com"
<hpgjertsen@gmail.com>, "Skottevik, Wendell" <Wendell.Skottevik@idrettsrad.no>, Jørn Veiset <Jorn.Veiset@hennig-
olsen.no>, "john.stensland@outlook.com" <john.stensland@outlook.com>, "post@lorenskogidrettsrad.no"
<post@lorenskogidrettsrad.no>, geirtorem <geirtorem@hotmail.com>, "sindre.gulbrandsen@gmail.com"
<sindre.gulbrandsen@gmail.com>, "edvard@ekkas.no" <edvard@ekkas.no>, "leder@moldeir.org" <leder@moldeir.org>,
"post@mossidrettsrad.com" <post@mossidrettsrad.com>, "mari_storhaug@hotmail.com" <mari_storhaug@hotmail.com>,
"knut.arne.andersens@gmail.com" <knut.arne.andersens@gmail.com>, "mikael.hope@gmail.com"
<mikael.hope@gmail.com>, "tom@fuvo.no" <tom@fuvo.no>, "annestine.nir" <annestine.nir@gmail.com>,
"leder.nittedal@irnif.no" <leder.nittedal@irnif.no>, "post@nordrefolloir.no" <post@nordrefolloir.no>,
"nilsandrewmogstad@gmail.com" <nilsandrewmogstad@gmail.com>, oyvind_loveseter
<oyvind_loveseter@hotmail.com>, "mats.sl@hotmail.com" <mats.sl@hotmail.com>, "leder@ranaidrettsraad.no"
<leder@ranaidrettsraad.no>, "Breili, Kjell Ivar" <KjellIvar.Breili@idrettsrad.no>, "ringsakeridrettsrad@gmail.com"
<ringsakeridrettsrad@gmail.com>, "helenbk@online.no" <helenbk@online.no>, "leder.sandefjord@irnif.no"
<leder.sandefjord@irnif.no>, "Strand, Kåre" <Kare.Strand@idrettsrad.no>, "sir@sarpsborg.com" <sir@sarpsborg.com>,
Senja idrettsråd <senjaidrettsrad@idrettsrad.no>, "dag.nielsen@megaflis.no" <dag.nielsen@megaflis.no>, Sogndal
Idrettsråd <sogndalidrettsraad@gmail.com>, "leder@solaidrettsrad.no" <leder@solaidrettsrad.no>,
"sortlandidrettsraad@gmail.com" <sortlandidrettsraad@gmail.com>, "Torma7406@gmail.com" <Torma7406@gmail.com>,
"halvor.finstad@gmail.com" <halvor.finstad@gmail.com>, "pal.warum" <pal.warum@gmail.com>,
"stjordal.idrettsraad@gmail.com" <stjordal.idrettsraad@gmail.com>, Kjell Håvard Belsvik <kjellhb@icloud.com>,
"post@strandidrettsrad.no" <post@strandidrettsrad.no>, "j-mahe@online.no" <j-mahe@online.no>,
"post@timeidrettsrad.no" <post@timeidrettsrad.no>, "Wilhelmsen, Alf-Kondrad" <Alf-Kondrad.Wilhelmsen@nif.idrett.no>,
"jsfdahl@gmail.com" <jsfdahl@gmail.com>, "post@ullensaker-idrettsrad.no" <post@ullensaker-idrettsrad.no>,
"post@venneslair.no" <post@venneslair.no>, paulelvebo <paulelvebo@gmail.com>, "arne.sverre.modahl"
<arne.sverre.modahl@gmail.com>, "heengen@hotmail.no" <heengen@hotmail.no>, "lisaarctander@hotmail.com"
<lisaarctander@hotmail.com>, "post@vossidrottsraad.com" <post@vossidrottsraad.com>, "Kathrineespelien@gmail.com"
<Kathrineespelien@gmail.com>, "styret@oeir.no" <styret@oeir.no>, "post@idrettsraad.no" <post@idrettsraad.no>,
"leder@alesundir.org" <leder@alesundir.org>, "super.jo@online.no" <super.jo@online.no>
Kopi: "Org. Sjefer" <Org.Sjefer@nif.no>, SF alle gen sek <SFallegensek@nif.no>

Til utvalgte idrettsråd

Kopi: idrettskretser og særforbund (sendes på e-post grunnet teknisk trøbbel med Hjemmebane i dag)

 

Tilskudd Ekstrainnsats i idretten høst 2024 

Norges idrettsforbund (NIF) har mottatt 130 millioner kroner av spillemidlene fra Kultur- og likestillingsdepartementet
(KUD).
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Midlene skal understøtte: 
idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom mellom 6 og 19 år som faller utenfor på
grunn av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker 
å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede 

 

120 millioner er satt av til idrettslag i 98 av landets idrettsråd, og NIF ber med dette om at idrettsrådene fordeler
midlene som er avsatt til sin kommune til idrettslag i henhold til formålet og retningslinjene.

 

Til info, så bes idrettskretsene om å fordele 10 millioner til idrettslag i kommuner i sine fylker, som ikke
får midler fra fordelingen av de 98 utvalgte idrettsrådene.

 

NIF ber idrettsråd om å fordele midlene innen 1. oktober 2024.

 

Vedlegg:

Tildelingsbrev fra NIF til idrettsrådene
NIFs tildelingsbrev til idrettskretsene, til informasjon til idrettsrådene
KUDs tildelingsbrev til NIF
Fordeling per kommune

 

NIF takker for arbeidet idrettsrådene gjør med fordelingen av midlene, og ønsker lykke til med fordelingen!

 

Med vennlig hilsen
NIF kommunikasjon

4 vedlegg
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584K

Tilskudd Ekstrainnsats i idretten 2024.pdf
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2024 Tildelingsbrev fra NIF til idrettsråd Ekstrainnsats høst 2024.pdf
662K

Ann-Kristin Aanstad <ann.kristin.aanstad@gmail.com> 10. august 2024 kl. 18:13
Til: Inge Brattas <inge85@gmail.com>, Siw Hege Aslaksen Tøstibakken
<siw.hege.aslaksen.tostibakken@larvik.kommune.no>, Arne Svardal <asvardal@online.no>, Nils Morten Halvorsen
<nilsmorten@berthelsen.no>, Kristin Akselsen <kristin@nedretanum.no>, Anita Simensen Holthe <anita@holthe.com>,
Inger Styrvold <inger.styrvold@gmail.com>

Hei igjen!

Til behandling 19.08.2024

Ekstrainnsats i idretten høst 2024 kr. 1.464.409,- er klar til fordeling til idrettslagene i Larvik.

Jeg har laget et utkast til fordeling, basert på medlemstallene pr. 31.12.2023, selv om disse ikke er formelt klare
før 15.8.2024.
Så et lite forbehold ift. justering her, men tror ikke det vil gjøre særlig utslag (2 vedlegg i tillegg til 4 fra NIF)
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